
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРЫЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 29.03.2024г. № 25 

с.Карыж 

  

Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального 

образования «Карыжский сельсовет» Глушковского района Курской 

области на 01.04.2024 г. 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Карыжского 

сельсовета Глушковского района Курской области от 21.09.2018 г. № 87 «Об 

утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества 

Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области»,  

Администрация Карыжского сельсовета Глушковского района Курской 

области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципального имущества 

муниципального образования «Карыжский сельсовет» Глушковского района 

Курской области по состоянию на 01.04.2024 г. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава администрации  

Карыжского сельсовета                                                              А.В. Бураченко 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                        Приложение 

                          к постановлению Администрации Карыжского 

сельсовета Глушковского района Курской области 

                                                                                                                                                                        от 29.03.2024 г. № 25 
 

 РЕЕСТР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРЫЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СОСТОЯНИЮ НА  01.04.2024 ГОДА 

 

 

Раздел 1 

 Сведения о муниципальном недвижимом имуществе 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

недвижимого 

имущества 

Адрес  

(местопол

ожение) 

Кадаст

ровый 

номер 

Площад

ь, 

протяжё

нность и 

(или) 

иные 

парамет

ры, 

характер

изирую

щие  

Инве

нтарн

ый 

номер 

Балансова

я 

стоимость

(руб.) 

Остаточн

ая 

стоимость 

(руб.) 

Износ 

(руб.) 

Сте

пень 

изно

са, 

% 

Када

стро

вая 

стои

мост

ь 

Дата 

возник

новени

я/ 

прекра

щения 

права 

муници

пально

й 

собстве

Реквиз

иты 

докуме

нта-

основа

ния 

возник

новени

я/ 

прекра

шения 

Сведения 

о 

правообла

дателях 

Пр

им

еча

ни

е 



физичес

кие 

свойства 

нности права 

муниц

ипальн

ой 

собств

енност

и 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 Здание 

администрации 

сельсовета 

307472, 

Курская 

обл., 

Глушковски
й р-он, с. 

Карыж, ул. 

Средняя, 52 

46:03:07

0102:370 

145 кв.м 001 547 800 0 547 800 100  1974 г. Свид-во 

о 

регистра

ции 
права от 

08.08.20

22г. 

№46:03:

070102:3

70-

46/057/2

022-1 

Администра

ция 

Карыжского 

сельсовета 
Глушковско

го района 

Курской 

области 

 

2 Здание детского 

сада 

307472, 

Курская 

обл., 

Глушковски

й р-он, с. 
Карыж, ул. 

Сеймовая, 

51 

46:03:07

0101:399 

480,4 кв.м 010 2 331 342 0 2 331 342 100  1984 г. Свид-во 

о 

регистра

ции 

права от 
21.10.20

11 г. 

№46-АК 

006325 

Администра

ция 

Карыжского 

сельсовета 

Глушковско
го района 

Курской 

области 

 

3 Здание дома 

культуры 

307472, 

Курская 

обл., 

Глушковски

й р-он, с. 

Карыж, ул. 

Средняя, 50 

46:03:07

0102:369 

482 кв.м 030 1 041 851 0 1 041 851 100  1954 г. Свид-во 

о 

регистра

ции 

права от 

05.08.20

22г. 

№46:03:
070102:3

69-

46/057/2

Администра

ция 

Карыжского 

сельсовета 

Глушковско

го района 

Курской 

области 

 



022-1 

4 Электромеханичес

кая установка 

307472, 

Курская 

обл., 

Глушковски

й р-он, с. 

Карыж, ул. 

Сеймовая,  

  037 229 812,6 130 609 99 203,60 43  Январь 

2014 г. 

 Администра

ция 

Карыжского 

сельсовета 

Глушковско

го района 

Курской 

области 

 

5 Котельная 307472, 

Курская 

обл., 
Глушковски

й р-он, с. 

Карыж, ул. 

Средняя, д. 

48А  

46:03:07

0102:245 

141.3 кв.м 049 2 114 824,38 0 2 114 824,38 100  23.05.201

8 

№46:03:

070102:2

45-
46/004/2

018-1, 

23.05.20

18 

Администра

ция 

Карыжского 
сельсовета 

Глушковско

го района 

Курской 

области 

 

 

 
 

 

 

Раздел 2  

Сведения о муниципальном движимом имуществе 

 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

движимого 

имущества 

Инвентарн

ый номер 

Балансов

ая 

стоимост

ь   (руб.) 

Остаточн

ая 

стоимост

ь (руб.) 

Износ   

    (руб.) 

Степе

нь 

износа

, % 

Дата 

возникновен

ия/ 

прекращения 

права 

муниципаль

ной 

собственнос
ти 

Реквизиты 

документа-

основания 

возникновен

ия/ 

прекрашения 

права 

муниципаль

ной 
собственнос

ти 

Сведения о 

правообладате

лях 

Ограничения (обременения), основание и 

дата их возникновения/прекращения 

1 Компьютер 002 26 880 0 26 880 100 2004 г.  Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

2 Ксерокс 003 10 664 0 10 664 100 2004 г.  Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

 



района 

Курской 

области 

3 Обогреватель 004 2 356 0 2 356 100 2004 г.  Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

4 Компьютер 005 26 616 0 26 616 100 2005 г.  Администраци

я Карыжского 
сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

5 Модем 008 4 836 0 4 836 100 2005 г.  Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

6  Кресла 011 11 587,83 0 11 

587,83 

100 2007 г.  Администраци

я Карыжского 
сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

7 Факс 013 7 600 0 7 600 100 2008 г.  Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

8  Стол 
письменный 

014 3 623 0 3 623 100 2008 г.  Администраци
я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 



9  Стол 

компьютерный 

015 4 000 0 4 000 100 2008 г.  Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

10  Шкаф книжный 016 8 000 0 8 000 100 2014 г.  Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 
района 

Курской 

области 

 

11  Принтер  017 5 600 0 5 600 100 2010 г.  Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

12 Принтер 018 4 700 0 4 700 100 2010 г.  Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 
района 

Курской 

области 

 

13  Принтер 019 4 608 0 4 608 100 2011 г.  Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

14  Ксерокс 020 7 000 0 7 000 100 2011 г.  Администраци

я Карыжского 

сельсовета 
Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

15 Системный 

блок 

021 10 990 0 10 990 100 2010 г.  Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

 



Глушковского 

района 

Курской 

области 

16  Косарка         022 5 790 0 5 790 100 2012 г.  Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

17  Котел АОГВ-
17,4 

023 10 595,77 0 10 595,
77 

100 2012 г.  Администраци
я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

18  Счетчик газа 

ВК-G4Т 

21.1 2 538 0   2013 г.  Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

19  Клапан КЭГ-
9720 

025 5 460 0 5 460 100 2013 г.  Администраци
я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

20  Сигнализатор 

СТГ1-1 

026 12 480 0 12 480 100 2013 г.  Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 
области 

 

21  Факс 027 5 000 0 5 000 100 2013 г.  Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

 



области 

22  Шкаф книжный 028 5 800 0 5 800 100 2013 г.  Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

23  Стол 

компьютерный 

029 3 500 0 3 500 100 2012 г.  Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 
района 

Курской 

области 

 

24  Пианино 031 1 612 0 1 612 100 2004 г. Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

25  Музыкальный 

центр 

033 17 922 0 17 922 100 2009 г. Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 
района 

Курской 

области 

 

26 Монитор 038 6 500 0 6 500 100 2014 г.  Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

27 Шкаф для 

одежды 

039 6 500 0 6 500 100 2014 г.  Администраци

я Карыжского 

сельсовета 
Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

28 Проектор-2 

Optoma W504 

041 140 000 0 140 000 100 01.02.2018 Постановлен Администраци

я Карыжского 
 



ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

29 Экран-1 Lumien 

Master Control 

042 51 000 0 51 000 100 01.02.2018 Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 
области 

 

30 Акустическая 

система 3 

043 54 600 0 54 600 100 01.02.2018 Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

31 Ноутбук ASUS 

VivoBook 

X540SA-

XX557T 

044 30 000 0 30 000 100 01.02.2018 Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 
области 

 

32 Blu-Ray плейер 

Samsunq BD-

J7500 

045 11 000 0 11 000 100 01.02.2018 Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

33 Комплект 1 046 15 790 0 15 790 100 01.02.2018 Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 
Курской 

области 

 

34 Электрогитара  047 15 877 0 15 877 100 01.10.2018 г. Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

типа «strat», 22 лада 25 1/2, HSS, 2Т+1V, цв. 

прозр. синий (в комплекте: чехол для 

электрогитары – 1 шт., ремень для гитары 

полипропиленовый, черный – 1 шт., стойка – 

1 шт., инструментальный кабель mono jack 



№ 43 Курской 

области 

6,3 угловой, длина 6 м, черный – 2 шт.) 

35 Бас-гитара 048 16 350 0 16 350 100 01.10.2018 г. Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

(в комплекте: чехол для бас-гитары – 1 шт., 

ремень для гитары полипропиленовый, 

черный – 1 шт., стойка -1 шт., 

инструментальный кабель mono jack 6,3 

угловой, длина 6 м, черный – 2 шт.) 

36 Пюпитр черный  1 000 0   01.10.2018 г. Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 
Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

37 Гитарный 

процессор с 

встроенным 

эмулятором 

кабинета 

050 12 600 0 12 600 100 01.10.2018 г. Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

38 Светодиодный 

сканирующий 
светильник 

051 12 990 

 

0 12 990 

 

100 01.10.2018 г. Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци

я Карыжского 
сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

12 шт. по 3 Вт RGBW, DMX-512 

39 Лазерный мини-

проектор 

 1 700 0   01.10.2018 г. Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

красный+зеленый «звездное небо» 

40 Светодиодный 
RGB 

стробоскоп, 

SMD 5050 

мультичип 

 9 990 
 

0   01.10.2018 г. 
№11 

Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци
я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

41 Светодиодный 054 15 998 0 15 998 100 01.10.2018 г. Постановлен Администраци PAR56 (черн.), 30 Вт RGB мультичип (СОВ) 



прожектор   ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

42 Сетевой фильтр 

– количество 

розеток – 4, 

черный 

 890 0   01.10.2018 г. Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 
Курской 

области 

 

43 Активная 

акустическая 

система, 2- 

полос. 

056 86 520 0 86 520 100 01.10.2018 г. Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

15» +1,75», 15000Вт, Bi-Amp, класс D (в 

комплекте: спикерные стойки – алюм., 

черные – 2шт., чехол – 1 шт.,  удлинитель 

ЭРА U-3-5m белый - 4 шт.) 

44 Закрытые, 

динамические 

мониторные 

наушники, 20-

20000 Гц 

 2 290 0   01.10.2018 г. Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 
Курской 

области 

 

45 Микшерный 

пульт  

058 28 564 0 28 564 100 01.10.2018 г. Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

8 моно, 2 стерео, 2 Aux, фейдеры 60 мм (в 

комплекте: удлинитель оранжевый, длина 20 

м  – 2 шт., микрофонные кабеля – 4 шт. 

(синий, черный), проф. аудио кабель, 2х 

джек , длина 1,8 м - 1 шт.) 

46 Распределитель

ная коробка  

059 11 903 0 11 903 100 01.10.2018 г. Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 
района 

Курской 

области 

8 входов-4 выхода, 20 метров 

47 Микрофонная 

радиосистема с 

двумя ручными 

динамическими 

060 15 080 0 15 080 100 01.10.2018 г. Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

UHF диапазона с фиксированной частотой 

LCD-дисплей, True Diversity,  Piug&play (в 

комплекте: микрофонная стойка-журавль, 

тренога, регулируемая высота, черная- 2 шт.) 



микрофонами  № 43 района 

Курской 

области 

48 Активный 2-х 

полосный 

монитор 

061 34 580 0 34 580 100 01.10.2018 г. Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

49 Одежда для 

сцены 

062 90 720 0 90720 100 01.10.2018 г. Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци

я Карыжского 
сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

50 Кресла для 

кинозала  

063 96 389,16 0 96 389,

16 

100 01.10.2018 г. Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

51 Кресла 

театральные  

064 18 359,84 0 18 

359,84 

100 01.10.2018 г. Постановлен

ие от 

22.12.2022г. 

№ 43 

Администраци

я Карыжского 
сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

52 Тачка 

строительная 

 4150 0   28.09.2021 Распоряжени

е №64а-р от 

28.09.2021г. 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

53 Контейнеры для 
ТКО с крышкой 

 250 000 0   13.12.2021 Распоряжени
е №82-р от 

15.12.2021г. 

Администраци
я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

28 штук 



54 VDSL Модем  2 400 0   07.02.2022  Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

55 Система 

видеонаблюден

ия 

065 59 313 0 59313 100 11.11.2022 Распоряжени

е №36-р от 

11.11.2022г. 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 
района 

Курской 

области 

8-канальный регистратор TGS-108AH 

гексаплексный, 8 видеовходов; Жесткий 

диск Seagate Original SATA-III 2Tb 

ST2000VX008 SkyHawk; Сплиттер Osnovo 
PPK-11 (4 шт.); Коннектор Buro TL-CAT-

001/100 RJ-45 (коннектор) 8p8c кат.5 

(упаковка 100шт); Монитор Acer K192HQL 

18/5; Коммутатор TP-Link SMB TL-SG108 8-

port Desktop Gigabit Switch; Кабель WP14; 

Блок питания 5Ам. 

Импульсный,метал.AC110/220B,DC12B5Ам,

5Ам,IP20 TPM-12-5; Удлинитель ExeGate 

EX285821RUS  ECE-5-1.8W (5 евророзетки с 

заземлением, 1.8м, белый); Уличная IP-

видеокамера TGB-IPS03 (4 шт.); Кабель 

ExeGate UTP 4 пары кат.5e CCA, 25AWG, 
бухта 305м, серый, PVC; Распредкоробки 

56 Компьютер в 

сборе 

066 34 413 0 34 413 100 13.02.2023 Распоряжени

е №11-р от 

13.02.2023г. 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

Монитор Huawei 23.8 AD80HW 1920*1080 

IPS (PHПТ 10131010/180921/0620184/001), 

системный блок Acer Intel Core i3 3220 8gb 

ОЗУ 240gb SSD 500gb HDD, мышка, 

клавиатура, колонки 2.0 SVEN 6 вт. 

57 Компьютер в 

сборе 

067 34 413 0 34 413 100 13.02.2023 Распоряжени

е №11-р от 

13.02.2023г. 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 
Курской 

области 

Монитор Huawei 23.8 AD80HW 1920*1080 

IPS (PHПТ 10131010/180921/0620184/001), 

системный блок Acer Intel Core i3 3220 8gb 

ОЗУ 240gb SSD 500gb HDD, мышка, 

клавиатура, колонки 2.0 SVEN 6 вт. 

58 МФУ Pantum 

M6507 

068 15 999 0 15 999 100 03.03.2023 Распоряжени

е №13-р от 

03.03.2023г. 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 



59 Стенд 

«Антитеррор, 

ГО и ЧС» 

 4 200 0   15.03.2023 Распоряжени

е №17-р от 

15.03.2023г. 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

Размер 200х120 

61 Контейнерная 

площадка 

накопления 

ТКО 

069 51 183,33 0 51 

183,33 

100 22.06.2023 г. Распоряжени

е от 

22.06.2023 

№26-р 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

307472, Курская обл., Глушковский р-он, с. 

Карыж, ул. Средняя 

62 Контейнерная 

площадка 

накопления 

ТКО 

070 51 183,33 0 51 

183,33 

100 22.06.2023 г. Распоряжени

е от 

22.06.2023 

№26-р 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

307472, Курская обл., Глушковский р-он, с. 

Карыж, ул. Средняя 

63 Контейнерная 

площадка 

накопления 

ТКО 

071 51 183,33 0 51 

183,33 

100 22.06.2023 г. Распоряжени

е от 

22.06.2023 

№26-р 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

307472, Курская обл., Глушковский р-он, с. 

Карыж, ул. Сальная 

64 Контейнерная 

площадка 

накопления 

ТКО 

072 51 183,33 0 51 

183,33 

100 22.06.2023 г. Распоряжени

е от 

22.06.2023 

№26-р 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

307472, Курская обл., Глушковский р-он, с. 

Карыж, ул. Средняя 

65 Контейнерная 

площадка 

073 51 183,33 0 51 100 22.06.2023 г. Распоряжени

е от 

Администраци

я Карыжского 

307472, Курская обл., Глушковский р-он, с. 



накопления 

ТКО 

183,33 22.06.2023 

№26-р 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

Карыж, ул. Сеймовая 

66 Контейнерная 

площадка 

накопления 

ТКО 

074 51 183,33 0 51 

183,33 

100 22.06.2023 г. Распоряжени

е от 

22.06.2023 

№26-р 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

307472, Курская обл., Глушковский р-он, с. 

Карыж, ул. Халиевка 

67 Контейнерная 

площадка 

накопления 

ТКО 

075 51 183,33 0 51 

183,33 

100 22.06.2023 г. Распоряжени

е от 

22.06.2023 

№26-р 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

307472, Курская обл., Глушковский р-он, с. 

Карыж, ул. Новая 

68 Контейнерная 

площадка 

накопления 

ТКО 

076 51 183,33 0 51 

183,33 

100 22.06.2023 г. Распоряжени

е от 

22.06.2023 

№26-р 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

307472, Курская обл., Глушковский р-он, с. 

Карыж, ул. Крещатик 

69 Контейнерная 

площадка 

накопления 

ТКО 

077 51 183,33 0 51 

183,33 

100 22.06.2023 г. Распоряжени

е от 

22.06.2023 

№26-р 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

307472, Курская обл., Глушковский р-он, с. 

Карыж, ул. Новая 

70 Контейнерная 

площадка 

078 51 183,33 0 51 100 22.06.2023 г. Распоряжени

е от 

Администраци

я Карыжского 

307472, Курская обл., Глушковский р-он, с. 



накопления 

ТКО 

183,33 22.06.2023 

№26-р 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

Карыж, ул. Крещатик 

71 Контейнерная 

площадка 

накопления 

ТКО 

079 51 183,33 0 51 

183,37 

100 22.06.2023 г. Распоряжени

е от 

22.06.2023 

№26-р 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

307472, Курская обл., Глушковский р-он, с. 

Карыж, ул. Крещатик 

72 Контейнерная 

площадка 

накопления 

ТКО 

080 51 183,37 0 51 

183,33 

100 22.06.2023 г. Распоряжени

е от 

22.06.2023 

№26-р 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

307472, Курская обл., Глушковский р-он, с. 

Карыж, ул. Средняя 

73 Громкоговорите
ль рупорный 

Мегафон МР-30 

М 

081 12 000 0 12 000 100 31.07.2023 Распоряжени

е №28-р от 

31.07.2023г. 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

74 Насос 

(агрегатированн

ый) 

082 85 340 0 85 340 100 28.12.2023 Распоряжени

е №41-р от 

28.12.2023 г. 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 
области 

КМ 80-50-200 

 

75 Огнетушитель 

ОП-4 

 2 370 0   07.03.2024 Распоряжени

е №13-р от 

07.03.2024 г. 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

3 штуки 



района 

Курской 

области 

76 МФУ Pantum 

M6500 

083 16 990 0 16 990 100 28.03.2024 Распоряжени

е №15-р от 

28.03.2024г. 

Администраци

я Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района 

Курской 

области 

 

 

 Раздел  

Сведения о непроизведенных активах 

 

№ 

п/

п 

Наименован

ие 

недвижимог

о имущества 

Адрес  

(местоположени

е) 

Кадастровый 

номер 

Площадь, 
протяжённость и 

(или) иные 

параметры, 

характеризирующ

ие  физические 

свойства 

Инвентарный 

номер 

Кадастро

вая 

стоимость 

Дата 

возникновени
я/ 

прекращения 

права 

муниципальн

ой 

собственност

и 

Реквизиты 
документа-

основания 

возникновения/ 

прекрашения 

права 

муниципальной 

собственности 

Сведения о 

правообладател

ях 

Примечани

е 

1 

Земельный 

участок 

307472, Курская 

обл., 

Глушковский р-

он, с. Карыж, 

ул. Средняя 

46:03:070102:2

27 

 

547+/-16 кв.м 46:03:070102:2

27 

 

141 213,4

1 

30.01.2018 №46:03:070102:22

7 

-46/004/2018-1, 

30.01.2018г. 

Администрация 

Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района Курской 
области 

Котельная 

 

2 

Земельный 

участок 

307472, Курская 

обл., 

Глушковский р-

он, с. Карыж, 

ул. Средняя 

46:03:070102:2

47 

 

77+/-3 кв.м. 46:03:070102:2

47 

 

33 704,84 14.06.2018 №46:03:070102:24

7 

-46/004/2018-1, 

14.06.2018г. 

Администрация 

Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района Курской 

области 

Памятник 

 

3 

Земельный 

участок 

307472, Курская 

обл., 

Глушковский р-

он, с. Карыж, 

ул. Средняя, 

д.52 

46:03:070102:2

48 

 

1700+/-14 кв.м. 46:03:070102:2

48 

 

744 132,7

5 

14.06.2018 №46:03:070102:24

8 

-46/004/2018-1, 

14.06.2018г. 

Администрация 

Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района Курской 

области 

Здание 

Администр

ации 

Карыжског

о 

сельсовета 



 

4 

Земельный 

участок 

307472, Курская 

обл., 

Глушковский р 

он, с. Карыж, 

ул. Сеймовая, 

д.51 

46:03:070102:2

49 

 

3277+/-20 кв.м. 46:03:070102:2

49 

 

1 434 425,

30 

14.06.2018 №46:03:070102:24

9 

-46/004/2018-1, 

14.06.2018г. 

Администрация 

Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района Курской 

области 

Здание 

детского 

сада 

 

5 

Земельный 

участок 

307472, Курская 

обл., 

Глушковский р-

он, с. Карыж, 

ул. Средняя, 
д.50 

46:03:070102:2

50 

 

2366+/-17 кв.м. 46:03:070102:2

50 

 

1 035 657,

70 

14.06.2018 №46:03:070102:25

0 

-46/004/2018-1, 

14.06.2018г. 

Администрация 

Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района Курской 
области 

Здание 

Дома 

культуры 

 

6 

Земельный 

участок 

307472, Курская 

обл., 

Глушковский р-

он, с. Карыж 

46:03:070103:3

98 

29254+/-60 кв.м. 46:03:070103:3

98 

1 402 897,

27 

11.02.2019 №46:03:070103:39

8-46/004/2019-

11.02.2019г. 

Администрация 

Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района Курской 

области 

Кладбище 

7 Земельный 

участок 

307472, Курская 

обл., 

Глушковский р-

он, с. Карыж, 

ул. Средняя 

46:03:070101:5

51 

7+/-1 кв.м. 46:03:070101:5

51 

1 807,12 17.03.2023 №46:03:070101:55

1-46/030/2023-1 

17.03.2023г. 

Администрация 

Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района Курской 

области 

Контейнерн

ая 

площадка 

накопления 

ТКО 

8 Земельный 

участок 

307472, Курская 

обл., 

Глушковский р-

он, с. Карыж, 

ул. Средняя 

46:03:070101:5

52 

7+/-1 кв.м. 46:03:070101:5

52 

1 807,12 17.03.2023 №46:03:070101:55

2-46/030/2023-1 

17.03.2023г. 

Администрация 

Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района Курской 

области 

Контейнерн

ая 

площадка 

накопления 

ТКО 

9 Земельный 

участок 

307472, Курская 

обл., 

Глушковский р-

он, с. Карыж, 

ул. Сальная 

46:03:070101:5

53 

7+/-1 кв.м. 46:03:070101:5

53 

1 807,12 17.03.2023 №46:03:070101:55

3-46/030/2023-1 

17.03.2023г. 

Администрация 

Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района Курской 

области 

Контейнерн

ая 

площадка 

накопления 

ТКО 

10 Земельный 

участок 

307472, Курская 

обл., 

Глушковский р-

он, с. Карыж, 

46:03:070101:5

54 

7+/-1 кв.м. 46:03:070101:5

54 

1 807,12 17.03.2023 №46:03:070101:55

4-46/030/2023-1 

17.03.2023г. 

Администрация 

Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

Контейнерн

ая 

площадка 

накопления 



ул. Средняя района Курской 

области 

ТКО 

11 Земельный 

участок 

307472, Курская 

обл., 

Глушковский р-

он, с. Карыж, 

ул. Сеймовая 

46:03:070102:3

73 

7+/-1 кв.м. 46:03:070102:3

73 

1 807,12 23.03.2023 №46:03:070102:37

3-46/030/2023-1 

23.03.2023г. 

Администрация 

Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района Курской 

области 

Контейнерн

ая 

площадка 

накопления 

ТКО 

12 Земельный 

участок 

307472, Курская 

обл., 

Глушковский р-

он, с. Карыж, 

ул. Халиевка 

46:03:070102:3

74 

7+/-1 кв.м. 46:03:070102:3

74 

1 807,12 17.03.2023 №46:03:070102:37

4-46/030/2023-1 

17.03.2023г. 

Администрация 

Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района Курской 

области 

Контейнерн

ая 

площадка 

накопления 

ТКО 

13 Земельный 

участок 

307472, Курская 

обл., 

Глушковский р-

он, с. Карыж, 

ул. Новая 

46:03:070103:5

15 

7+/-1 кв.м. 46:03:070103:5

15 

1 807,12 17.03.2023 №46:03:070103:51

5-46/030/2023-1 

17.03.2023г. 

Администрация 

Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района Курской 

области 

Контейнерн

ая 

площадка 

накопления 

ТКО 

14 Земельный 

участок 

307472, Курская 

обл., 

Глушковский р-

он, с. Карыж, 

ул. Крещатик 

46:03:070103:5

16 

7+/-1 кв.м. 46:03:070103:5

16 

1 807,12 17.03.2023 №46:03:070103:51

6-46/030/2023-1 

17.03.2023г. 

Администрация 

Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района Курской 

области 

Контейнерн

ая 

площадка 

накопления 

ТКО 

15 Земельный 

участок 

307472, Курская 

обл., 

Глушковский р-
он, с. Карыж, 

ул. Новая 

46:03:070103:5

17 

7+/-1 кв.м. 46:03:070103:5

17 

1 807,12 17.03.2023 №46:03:070103:51

7-46/030/2023-1 

17.03.2023г. 

Администрация 

Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района Курской 

области 

Контейнерн

ая 

площадка 

накопления 

ТКО 

16 Земельный 

участок 

307472, Курская 

обл., 

46:03:070103:5

18 

7+/-1 кв.м. 46:03:070103:5

18 

1 807,12 17.03.2023 №46:03:070103:51

8-46/030/2023-1 

Администрация 

Карыжского 

Контейнерн

ая 



Глушковский р-

он, с. Карыж, 

ул. Крещатик 

17.03.2023г. сельсовета 

Глушковского 

района Курской 

области 

площадка 

накопления 

ТКО 

17 Земельный 

участок 

307472, Курская 

обл., 

Глушковский р-

он, с. Карыж, 

ул. Крещатик 

46:03:070103:5

19 

7+/-1 кв.м. 46:03:070103:5

19 

1 807,12 17.03.2023 №46:03:070103:51

9-46/030/2023-1 

17.03.2023г. 

Администрация 

Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района Курской 

области 

Контейнерн

ая 

площадка 

накопления 

ТКО 

18 Земельный 

участок 

307472, Курская 

обл., 

Глушковский р-

он, с. Карыж, 

ул. Средняя 

46:03:070103:5

20 

7+/-1 кв.м. 46:03:070103:5

20 

1 807,12 23.03.2023 №46:03:070103:52

0-46/030/2023-1 

23.03.2023г. 

Администрация 

Карыжского 

сельсовета 

Глушковского 

района Курской 

области 

Контейнерн

ая 

площадка 

накопления 

ТКО 

 


